Quod uero. h̄ec questio diuiditur in tres partes. in prima parte probat q̄ filij nō possunt tenere beneficium emptum a patre cum erat puer. io. de. f. uel fungi. v̄. C. In. i. glo. ibi. dimisit. adde ut purgetur uicium simonie abrenunciet z dimittat ecclesiam quam simonia ce habebat fm̄ bu. qui ita no. i. c. i. ubi etiam no. q̄ debet dī mittere statim q̄scito sat. C. in. e. glo. ibi. fungi. adde sub. si fuerit utilitas ecclesie uel necessitas z hoc est uerum quando qui promouetur ignoret pecunie datōnem. si autem ipse rē. ut sequitur fm̄ iof. et. b. C. in. e. gl. ibi. beneficium. adde extra de elec. si aliquid. et sic etiam nota. extra de renunc. p̄ trāslationem in glo. quia erga. sed io. de. intelligit q̄ post liberaz resignationem dispensatio episcopi tolleratur. uerum est ad aliud ius de nouo creatum. uel si est ibi numerus ad aliud alterius prebende. et ita intelligitur. i. c. proxi. nunq̄. n. ad emptum beneficium quis eligitur fm̄ io. de. f. Sed C. in. et iuno. dicunt q̄. i. c. proxi. appellatur singulare beneficium dignitas quam nō pot̄ quis habere in ecclesia emptā tibi scī

enter de simoniaco. predicta uero decre. si alicuius loquitur ubi ignorat delicti. et ita ibidem notauerunt. de hoc etiam no. i. c. c. ul. in glo. ul. et ibi dicam. de hoc etiam no. s. e. q. iij. c. ex multis. in glo. ul. ar. cum simoniaco. et ibi uideas et ibi etiam dixi. **In** c. gl. in fi. adde notandum est qd dispensatio cu simoniaco in beneficio sit quadruplicat. s. parua magna maior maxima. parua ut habeat laicalem cōtionem. i. qd laicis datur in pasca uel alijs solēnitatibus. magna ut post penitentiam in aliena ecclesia in sua ordine remaneat. maior ut remaneat in eadem sed in minoribus ordinibus. maxima ut etiam maiores in eadem ecclesia exequat non tamen plures beāt. ut. i. c. c. i. fz. rai. q. ita no. i. su. c. t. s. restat. v. dispensatio

Quicunqz omnino. i. quo ad officium et beneficiū b. dimiserit sub. q̄cūqz potuerint alioquin si p̄ q̄s b. scierint tacite uel expresse consentiunt uidentur ratificare et eis nocebit. extra de simo. sicut. v. nisi. ar. xx. xiiij. q. ij. si iurgo. **C** de transac. quāuis. C. quōd r̄ q̄i. si ab eo. uel infra breue tēpus. s. e. q. i. constat. extra de regula. c. ij. et c. ad nostram. et de frigi. et male. c. i. fm. io. tan. et un. gos. et inno. ber. et hosti. qui ita no. ex de renun. post translationem. s. rursus. et dic omnino. i. libere. ex de simo. ex insinuatōe. sed quid si filij nolūt credere parentibus dicunt quidam qd si n̄ habent exinde lēsam cōsciam securi sunt omnino. ar. ff. de his qui sui uel alie. iur. sunt. l. filium. alioquin si faciūt cōsentiam edificat ad gehennā. ex de p̄scrip. c. ul. **S**ed uere nisi in hac parte acquiescant uerbis parentū de quibus nō ē uersimile. quod falsum dicerent extra de p̄scrip. afferte. et c. lit. teras. unde eis oīno credendum uidet. ex qui ma. ac. pos. c. uidetur. satis potest dici qd tales sunt in hac cōscia nīmū duri prout in casu cōsimili no. host. ex de pe. et re. officij. ad hanc materiam facit quod le. et no. ex de simo. per uas. ij. et dic fm. b. qd dum filius nescius est pecuniam cē a patre datum pro illa ecclesia quam habet nō peccat et si statim dū cognoscit dimittit excusatur a peccato et ex misericordia tollatur at ubi statim non dimittit et peccat irreparabiliter tanq̄m simoniaco directo deponitur. ar. s. e. q. i. constat. et q. ij. c. i. et ij. bu. a facris. i. ecclesiasticis. ordinibus acceptis uel accipiendis. remoueri b̄ similitudine ex misericordia respectu odij criminis simoniaco. uel potius uidetur hic esse de iure cōi. b. illa uero. ij. pars. ordinibus sub. quos post emptionē ecclesie canonice suscepit. b. et p. qui si v. nō potuerint forte propter scandalū uel aliquid aliud. b. auctoritate uideat qd no. i. q. vij. donati i glo. collige ex hoc rē. habes fi. xxvii. di. d. siracusanē. et q. iij. saluo. si qui. iij. ps. gradibus. i. ordinibus. quod nō est in precedenti casu. s. cum ordinari sunt postea. hoc ideo quia cum essent criminosi permittēdo se ordinari grauius deliquerunt. l. dis. ex penitentibus. io. de san. nisi. s. uel pro et. uel pro. i. prepositure. i. prelatis. b. et uideas. qd dixi supra. c. in su. in fi. **In** glo. in. c. in fi. adde ad hoc. ff. de v. ob. pluribus. s. uli. **H**ic autē. hic incipit. ij. pars in q̄ dicit qd de rigore debent deponi simoniaco quocūqz modo io. de san. canonū simoniacos deponētū. b. et io.